STTB 2019/20

Gr3 @ sttb

Mannschaftsmeldung (Rickrunde)

Spielleiter:: Schmitt, Arno, Heiligenstrao3e 67, 66740 Saarlouis, Mobil: 0151 40535458, Tel.: 06831 4574176,
a.schmitt@sttb.de, tt-arno@gmx.de

TTV Reisbach (329) Senioren Grissmer, Manfred; T 06806/7545 M.Grissmer@web.de
Kontaktadresse Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Carsten Paquet 1.1 1745 Rupp, Emanuel (1978/m) GER
Kirchweg 12, 66793 Saarwellingen 1.2 1470 Schulz, Alexander (1977/m) GER
m 0151-167-22620 1.3 1443 Kretsch, Helmut (1959/m) GER
carsten.paquet@gmx.de 1.4 1465 Caspar, Konrad (1948/m) GER
1.5 1434 Grissmer, Manfred (1939/m) GER
Spiellokal 1 1.6 1446  Zell, Birgit (1968/w) GER
Lohwieshalle 1.7 1374 Backes, Armin (1962/m) GER
Lohwiese 0, 66793 Reisbach 1.8 1386 Zimmer, Michael (1970/m) GER
T 06838 / 6496 1.9 1303* Amann, Michael (1970/m) GER
1.10 - Zell, Uwe (1967/m) GER
Spiellokal 2 111 - Heinrich, Martin (1966/m) GER
Schulturnhalle Reisbach
Lohwiese 0, 66793 Reisbach Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
Legende
SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung
JES ... Jugend-Ergénzungsspieler
RES ... Reservespieler
SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Erganzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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TV Germania Diuppenweiler (333) Senioren Duscha, Jirgen; T 06832800615 juergen.duscha@gmx.de
Kontaktadresse Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Rudiger Schramm 1.1 1564 Duscha, Jurgen (1968/m) GER
Im Pfuhl 6, 66701 Beckingen 1.2 1482 Schneider, Dieter (1953/m) GER
T 068328840 1.3 1513 Brossette, Ginther (1945/m)  GER
runileda@web.de 1.4 1456 Schramm, Ridiger (1967/m)  GER
1.5 1402 Weichel, Winfried (1958/m) GER
Spiellokal 1 1.6 1365 Ewen, Walter (1947/m) GER
Weidentalhalle 1.7 1320 Wilbois, Gerhard (1943/m) GER
Am Huigel, 66701 Beckingen-Hargarten 1.8 1327* Loos, Wolfgang (1947/m) GER
1.9 1261 Edinger, Uwe (1964/m) GER
Spiellokal 2 1.10 1295 Meiers, Margit (1965/m) GER
Kultur- und Sporthalle Dippenweiler 1.11 1164 Hein, Bernd (1956/m) GER

Pfarrer-Gierend Strasse 16, 66701 Beckingen

Genehmigungsvermerke

Legende Alle Mannschaften genehmigt.
SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Erganzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 0114, erstellt am 15.01.2020 10:03 | Seite 2 von 9



STTB 2019/20

Gr3 @ sttb

Mannschaftsmeldung (Rickrunde)
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TTV Wadgassen (342) Senioren Hein, Gerhard; T 06834-49156 mail@gerhard-hein.de
Kontaktadresse Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Bernd Schu 1.1 1693 Miiller, Ingo (1974/m) GER
Friedensstralle 36, 66787 Wadgassen 1.2 1690 Geiss, Andreas (1968/m) GER
T 06834 41978 1.3 1587 Schafer, Gunter (1963/m) GER
bernd.schu@t-online.de 1.4 1551 Hot, Nusret (1971/m) GER

1.5 1509 Schroder, Jorg (1967/m) GER
Spiellokal 1 1.6 1423 Decker, Mario (1974/m) GER
Turnhalle Abteischule Wadgassen 1.7 1355 Rupp, Gerhard (1954/m) GER
AbteistraBe, 66787 Wadgassen 1.8 1314 Heinz, Hans-Jirgen (1953/m) GER

1.9 1245 Schu, Bernd (1940/m) GER
Spiellokal 2 1.10 1202 André, Michael (1958/m) GER
Grundschulturnhalle Werbeln 1.11 1158 Augustin, Werner (1943/m) GER
Sankt Oranna Straf3e 1, 66787 Wadgassen 1.12 1112  Hein, Gerhard (1955/m) GER
Spiellokal 3 Genehmigungsvermerke

Schulturnhalle Hostenbach
An der Turnhalle, 66787 Wadgassen

Alle Mannschaften genehmigt.

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Erganzungsspieler

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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TTG Dillingen (310) Senioren Il Brenner, Franz; T 06831-701269 mf-2-senioren@ttg- Genehmigungsvermerke
dillingen.de Alle Mannschaften genehmigt.
Kontaktadresse
Werner Kramp Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Lessingstrasse 21, 66763 Dillingen 1.1 1728 Gorius, David (1978/m) GER
T 06831/123456 12 1638 Weber, Bernd (1965/m) GER
werner kramp@gmail.com 13 1562 Scherm, Thomas (1965/m)  GER
1.4 1579 Kohn, René (1966/m) GER
Spiellokal 1 1.5 1559 Schmitt, Stefan (1956/m) GER
Sporthalle Merziger Strasse 1.6 1550 Hanser, Hermann (1946/m) GER
Merziger Strasse 62, neben der Feuerwache, 66763 Dillingen 1.7 1533 Rosenberger, Willi (1949/m) GER
1.8 1515 Falk, Thomas (1972/m) GER
Spiellokal 2
Turnhalle Primsschule Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Richard-Wagner-StraBe, 66763 Dllllngen 2.1 1499 Briinnet, Wolfgang (1959/m) GER
2.2 1471 Gantner, Patrick (1970/m) GER
Legende 2.3 1459 Brenner, Franz (1949/m) GER
SBE ... Spielberechtigung fir den Erwachsenensport 2.4 1445 Damde, Bernd (1953/m) GER
DE ... doppelte Einsatzberechtigung 2.5 1427 Lackes, Werner (1947/m) GER
JES ... Jugend-Erganzungsspieler 2.6 1330 Brutty, Norbert (1960/m) GER
RES ... Reservespieler
SPV. ... Sperrvermerk/Riickstufung Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
WES ... Weiblicher Erganzungsspieler 3.1 1421 Rach, Roger (1961/m) GER SPV
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler 3.2 1338 Friebel, Frank (1967/m) GER
SES ... Senioren-Erganzungsspieler 3.3 1328 Schwarz, Erwin (1946/m) GER
Antrag .. Spielberechtigung beantragt 34 1296 Scharf, Dieter (1946/m) GER
9A . gleichgesteliter Austander 3.5 1290 Miiller, Herbert (1954/m) GER
eA . européischer Auslinder 3.6 1200 Peter, Michael (1977/m) GER
A Auslander 3.7 1173 Uplawski, Bernd (1950/m) GER
3.8 1296* Dzale, Goran (1976/m) GER
3.9 1196* Jung, Hans-Dieter (1943/m) GER
3.10 1129 Kramp, Werner (1942/m) GER
3.11 - Reiter, Jirgen (1949/m) GER
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TTG Fremersdorf-Gerlfangen (311)

Kontaktadresse

Michael Blanchebarbe

Zur Unk 11, 66780 Fremersdorf
T 06861780889
blanchebarbe.m@gmail.com

Spiellokal 1

Geisbachhalle

Brunnenstral3e, 66780 Fremersdorf
T 06861 74173

Spiellokal 2

Nordgauhalle

Keltenstral3e, 66780 Gerlfangen
T 06833 1604

Legende

SBE
DE
JES
RES
SPV
WES
NES
SES

Antrag ...

gA
eA
A

... Spielberechtigung fir den Erwachsenensport
... doppelte Einsatzberechtigung

... Jugend-Ergénzungsspieler

... Reservespieler

... Sperrvermerk/Ruickstufung

... Weiblicher Erganzungsspieler

... Nachwuchs-Erganzungsspieler

... Senioren-Ergénzungsspieler

Spielberechtigung beantragt

... gleichgestellter Ausléander
... europaischer Auslander

... Auslander
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Senioren Il Simmer, Matthias; T 06864694 m 01789316048;

simmermatts@googlemail.com

Rg.
11
1.2
1.3
14
15
1.6

Rg.
21
2.2
2.3
2.4
25
2.6
2.7
2.8
29
2.10
211
2.12
213
214
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21

Q-TTR
1707
1677
1642
1627
1609
1497

Q-TTR
1531
1501
1502
1497
1464
1459
1418
1388
1371
1364
1362
1291
1297
1285
1266
1227
1218
1180
1190
1168
1177

Name, Vorname

Barra, Marcel (1975/m) GER
Blanchebarbe, Michael (1970/m)GER
Cavelius, Ralf (1972/m) GER
Gratz, Edmund (1965/m) GER
Gouin, Hans-Jorg (1958/m) GER

Schnubel, Jurgen (1953/m) GER

Name, Vorname

Barra, Helmut (1950/m) GER
Klein, Horst (1953/m) GER
Leidinger, Ralf (1963/m) GER
Spurk, Stefan (1964/m) GER

Hoffmann, Patrick (1971/m) GER
Simmer, Matthias (1966/m) GER

Briining, Hartmut (1959/m) GER
Gorini, Angelo (1975/m) GER
Schmitt, Kuno (1962/m) GER
Schramm, Wolfgang (1957/m) GER
Schulze, Richard (1977/m) GER
Becker, Martin (1957/m) GER
Lorang, Erwin (1938/m) GER
Marcel, Lorang (1973/m) GER

Kramer, Reinhold (1956/m) GER
Schleicher, Bernhard (1948/m) GER
Biehl, Hans-Pete (1966/m) GER
Schramm, Hans Peter (1958/m) GER

Schmitt, Michael (1969/m) GER
Gimler, Eddie (1960/m) GER
Laufer, Ralf (1960/m) GER

Nat. A Status

Nat. A Status

2.22 1167 George, Alois (1942/m)
2.23 1124 Lion, Peter (1953/m)
2.24 1084 Ehre, Daniel (1969/m)

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.

@ sttb

GER
GER
GER



STTB 2019/20

Gr3 @ sttb

Mannschaftsmeldung (Rickrunde)
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TTC Rehlingen (328) Senioren Il Herrmann, Thorsten m 0170-4740754; herrmann- Genehmigungsvermerke
thorsten@gmx.de Alle Mannschaften genehmigt.
Kontaktadresse
Bodo Wagner Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Feldstral3e 43, 66780 Rehlingen 1.1 1696 Miiller, Kai (1979/m) GER
boware@t-online.de 12 1679 Kuntze, Marc (1980/m) GER
1.3 1615 Lackas, Reiner (1966/m) GER
Spiellokal 1 1.4 1549 Metzinger, Hubert (1951/m)  GER
Schulturnhalle Rehlingen (Lothar-Kahn-Schule) 1.5 1446 Rouzaud, Jean Paul (1951/m) FRA eA
Beckinger Str. 38, 66780 Rehlingen 1.6 1462 Altmeyer, Roland (1963/m) GER
ttcrehlingen@ttcrehlingen.de
Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Legende 2.1 1536 Hilt, Bernhard (1966/m) GER  SPV
SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport 2.2 1396 Harth, Markus (1971/m) GER
DE ... doppelte Einsatzberechtigung 2.3 1355 Gorgen, Bernd (1967/m) GER
JES ... Jugend-Erganzungsspieler 2.4 1327 Palazzari, Livius (1966/m) LUX eA
RES ... Reservespieler 2.5 1317 Sutor, Zita (1965/w) GER
SPV ... Sperrvermerk/Riickstufung 2.6 1266 Wagner, Bodo (1950/m) GER
WES ... Weiblicher Erganzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
SES ... Senioren-Ergnzungsspieler 3.1 1283 Kirsch, Michael (1975/m) GER
Antrag ... Spielberechtigung beantragt 3.2 1276 Bader, Dirk (1976/m) GER
A - gleichgesteller Ausiander 3.3 1264  Seifert, Willi (1954/m) GER
eA . europischer Auslinder 34 1260 Klasen, Jirgen (1965/m) GER
A Auslander 3.5 1252 Herrmann, Thorsten (1972/m) GER
3.6 1248 Gorgen, Werner (1942/m) GER
3.7 1233 Alshekaki, M-Firas (1974/m) SYR A
3.8 1230 Klasen, Stefan (1971/m) GER
3.9 1211 Spaniol, Lothar (1944/m) GER
3.10 1198 Breder, Tino (1978/m) GER
3.11 1192 Scherf, Hermann (1952/m) GER
3.12 1184 Weber, Armin (1965/m) GER

nu.Dokument 0114, erstellt am 15.01.2020 10:03 | Seite 6 von 9



STTB 2019/20

Gr3 @ sttb

Mannschaftsmeldung (Rickrunde)

Spielleiter:: Schmitt, Arno, Heiligenstrao3e 67, 66740 Saarlouis, Mobil: 0151 40535458, Tel.: 06831 4574176,
a.schmitt@sttb.de, tt-arno@gmx.de

TTF Saarhélzbach (331) Senioren Il Oswald, Marco; T 06864/7469 m 01577/3878555;
Marcooswald@myquix.de
Kontaktadresse
Dietmar Sieren Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Zur Keuchinger Flur 49b, 66693 Mettlach 1.1 1816 Meiers, Richard (1953/m) GER
m 01607596422 1.2 1701  Brill, Michael (1973/m) GER
sierendietmar@gmail.com 1.3 1683 Stachel, Uwe (1965/m) GER
_ 1.4 1638 Gorg, Armin (1963/m) GER
Spiellokal 1 1.5 1546 Roehrig, Roger-Christian (1961/ GER
Saartalhalle m)
Kirchenstr., 66693 Saarholzbach 1.6 1545 Kiefer, Stefan (1970/m) GER
m 01607596422
Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Legende 2.1 1508 Hammes, Christoph (1951/m) GER
SBE ... Spielberechtigung fir den Erwachsenensport 2.2 1470 Wolf, Alexander (1979/m) GER
DE ... doppelte Einsatzberechtigung 2.3 1441 Miiller, Siegbert (1941/m) GER
JES ... Jugend-Erganzungsspieler 2.4 1436 Miiller, Bernd (1966/m) GER
RES ... Reservespieler 25 1395 RieR, Harald (1960/m) GER
SPV_ ... Sperrvermerk/Riickstufung 2.6 1385 Sieren, Dietmar (1949/m) GER
WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler 2.7 1359 Oswald, Marco (1975/m) GER
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler 2.8 1317 Sinnen, Heiko (1969/m) GER
SES ... Senioren-Erganzungsspieler 2.9 1311* Kindt, Berthold (1955/m) GER
Antrag ... Spielberechtigung beantragt 2.10 1288 Theisen, Melanie (1975/w) GER
9A .. gleichgestellter Auslander 2.11 1274 Wilmeroth-Brill, Ute (1969/w)  GER
eA .. europaischer Auslander 2.12 1262 Steinbach, Manfred (1947/m)  GER
A -+ Auslander 2.13 1221 Kiefer, Norbert (1952/m) GER
2.14 1220 Klein, Gerhard (1941/m) GER

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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TTC Schwarzenholz (341)

Kontaktadresse
Thorsten Welsch

Bousstr. 54, 66793 Saarwellingen-Schwarzenholz

T 06838/9865793
tossi7s5@gmx.de

Spiellokal 1
Schulturnhalle Schwarzenholz

ForststraBe, 66793 Saarwellingen-Schwarzenholz

T 06838/84359

Spiellokal 2
Schulturnhalle Hulzweiler

Zur Turnhalle 5, 66773 Schwalbach-Hulzweiler

Spiellokal 3

Lohwieshalle und Schulturnhalle Reisbach

Lohwiese, 66793 Reisbach
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Legende

SBE ... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Erganzungsspieler

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

@ sttb

Senioren Il Ditzler, Gerhard; T 06836 6395 gerhardditzler@gmx.de

Rg.

1.1
1.2
1.3
1.4
15
1.6

Rg.

21
2.2
2.3
24
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9

Q-TTR
1888
1829
1681
1674
1638
1519

Q-TTR
1495
1514
1427
1393
1424
1401
1363
1275
1260

2.10 1191

Name, Vorname

Beck, Holger (1971/m)

Hinke, Christian (1977/m)
Bach, Ralph Michael (1971/m)
Welsch, Thorsten (1975/m)
Maximini, Armin (1966/m)
Birk, Fridolin (1947/m)

Name, Vorname

Becker, Stefan (1962/m)
Bartz, Toni (1963/m)
Bachmann, Dieter (1954/m)
Andre, Dietmar (1958/m)
Pfannebecker, Alfred (1955/m)
Weber, Ginter (1959/m)
Mabhr, Uwe (1955/m)
Jungmann, Reinhold (1958/m)
Ditzler, Gerhard (1956/m)
Zell, Peter (1943/m)

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.

Nat. A Status Bem.
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Nat. A Status Bem.
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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TTC Wallerfangen (344) Senioren Il Pfingstmann, Jorg; T 06831 965125 m 01796783675; Genehmigungsvermerke
pfingo@gmx.de Alle Mannschaften genehmigt.
Kontaktadresse
Klaus Eisenbarth Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Graf Giselbert Stral3e 12B, 66798 Wallerfangen 1.1 1712  Schumacher, Patrick (1976/m) GER
T 06831 62583 m 0177 4006027 1.2 1643 Steinmetz, Jorg (1969/m) GER
Klaus.eisenbarth@t-online.de 1.3 1592 Eisenbarth, Klaus (1953/m)  GER
1.4 1566 Schepker, Bernhard (1958/m) GER
Spiellokal 1 1.5 1527 Gauer, Stefan (1964/m) GER
Schulturnhalle ERS-Wallerfangen 1.6 1547 Barra, Jirgen (1968/m) GER
BungertstraRe 30, 66798 Wallerfangen 1.7 1478 Greis, Christian (1963/m) GER
Legende Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport 2.1 1513 Dolibois, Bernd (1959/m) GER
DE ... doppelte Einsatzberechtigung 2.2 1512 Braun, Rudiger (1966/m) GER
JES ... Jugend-Erganzungsspieler 2.3 1488 Gammel, Werner (1964/m) GER
RES ... Reservespieler 2.4 1480 Dutt, Heinz (1959/m) GER
SPV_ ... Sperrvermerk/Riickstufung 25 1467 Miinzmay, Michael (1973/m)  GER
WES ... Weiblicher Erganzungsspieler 2.6 1450 Schuhn, Markus (1961/m) GER
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler 2.7 1440 Fisch, Jorg (1967/m) GER
SES ... Senioren-Erganzungsspieler 2.8 1406 Engel, Markus (1976/m) GER
Antrag .. Spielberechtigung beantragt 2.9 1392 Grasmiick, Harald (1953/m)  GER
9A .. gleichgesteliter Auslander 2.10 1374 Hahn, Rudolf (1959/m) GER
eA .. europaischer Auslander 2.11 1369* Braun, Volker (1967/m) GER
A - Auslander 2.12 1349  Schmitt, Gerhard (1953/m) GER
2.13 1336 Banton, Otmar (1955/m) GER

2.14 1331 Marchand, Reiner (1969/m) GER
2.15 1329 Pfingstmann, Jorg (1969/m) GER
2.16 1324 Weinberger, Dieter (1966/m) GER

2.17 1273 Cavelius, Lothar (1938/m) GER
2.18 1263 Knaubert, Armin (1938/m) GER
2.19 1189* Matyssek, Carsten (1974/m) GER
2.20 1180* Betsch, Markus (1966/m) GER
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